
Španělský portál Rebelión: Západ v čele s
USA zradil své hlavní liberální hodnoty kvůli
nátlaku na Moskvu
- CZ24 News | 24. dubna 2022

USA/RUSKO: Západ v čele s USA zradil jednu z hlavních liberálních hodnot výhradně kvůli nátlaku
na Moskvu, píše autor španělského zpravodajského portálu Rebelión.

Podle mínění Fernanda Jaéna Colla se v mainstreamových médiích nenašel za dobu prosazování
protiruských sankcí ani jeden obhájce volného trhu, na kterém se zakládá obrovská část liberálního
světového řádu. Ekonomické restrikce dosáhly úrovně politické absurdity, míní autor.

„Rychleji, než jsme mohli očekávat, se projevuje opačná stránka rozhodnutí USA o podřízení vlastní
národní legislativě, což likviduje vyhlášenou svobodu. Pro zdravě smýšlející občany je nepřijatelné,
aby svět následoval tuto myšlenku, kterou mávají američtí politici a patolízalská EU a která nemá
smysl pro nikoho s výjimkou bohatých rodin podřízených USA jako šlechta královi,“ poznamenal Coll.

 

 

Uvedl výrok profesora katedry ekonomiky a byznysu Katalánské centrální univerzity, který řekl, že
pokusy Washingtonu o nastolení světové diktatury narážejí na odpor Afriky a Latinské Ameriky,
které mnohem víc lákají investice a záruky Moskvy a Pekingu.

Coll dále zdůraznil, že místo podřízení se USA a jejich neliberálnímu vojenskému průmyslu by
západní veřejnost mohla již na začátku donbaské krize vyzvat kyjevskou vládu k pořádku a
dodržování minských dohod.

„Splnění slibů daných Gorbačovovi, pokud jde o NATO, podpora bezpečnostního pásu Ruska,
zajištění plnění minských dohod, a nikoli ignorování útoku ukrajinské vlády na rusky mluvící
obyvatele Donbasu, to všechno by přispělo k nastolení míru. Použití sankcí za účelem oslabení Ruska
je vážná chyba, která způsobila deficit na trzích západních zemí a povzbudila americké společnosti,
aby požádaly o změny ve volbě sankční produkce, protože bez nich nedokážou vyrábět zboží, to
všechno svědčí o absenci liberálního myšlení,“ napsal na závěr autor článku.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://cz24.news/spanelsky-portal-rebelion-zapad-v-cele-s-usa-zradil-sve-hlavni-liberalni-hodnoty-kvuli-natlaku-na-moskvu/
https://cz24.news/spanelsky-portal-rebelion-zapad-v-cele-s-usa-zradil-sve-hlavni-liberalni-hodnoty-kvuli-natlaku-na-moskvu/
https://cz24.news/spanelsky-portal-rebelion-zapad-v-cele-s-usa-zradil-sve-hlavni-liberalni-hodnoty-kvuli-natlaku-na-moskvu/
https://rebelion.org/sanciones-economicas-y-comerciales-a-rusia-donde-estan-los-defensores-del-libre-mercado/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news


ZDROJ

https://cz.sputniknews.com

